
AKSESUARAI

VISUREIGIS
„CITROËN C5 AIRCROSS“



Turinys
P. 06 - STILIUS

P. 08 - KOMFORTAS

P. 12  - TRANSPORTO SPRENDIMAI 

P. 16  - APSAUGA

P. 20  - SAUGUMAS

P. 24 - MULTIMEDIJA

02 03



Kokybės išraiška
Rinkdamiesi „Citroën“ priedus renkatės kokybę, saugumą 
ir stilių. Specialiai naujajam visureigiui „Citroën C5 
Aircross“ sukurti priedai pritaikyti įmantriausioms jūsų 
automobilio stiliaus ir technologinėms ypatybėms bei 
užtikrina aukštą kokybės ir efektyvumo lygį. Galite būti 
užtikrinti, kad „Citroën“ pritaikys jūsų automobilį pagal 
jūsų asmeninius poreikius.

KOKYBĖ

SAUGUMAS

KOMFORTAS KONFIGŪRAVIMAS

0504



Ratlankiai
Mūsų lengvojo lydinio ratlankiai, 
sukurti ir išbandyti pagal saugos 
kriterijus ir pasižymintys puikiomis 
eksploatacinėmis savybėmis, 
atitinkantys naujausius 
standartus, suteikia daugiau nei 
tik natūralaus vairavimo ypatybes. 
Pojūtis, kurį jausite greitėdami, 
važiuodami posūkiuose 
ir stabdydami, yra daug 
malonesnis. Pirmą kartą išvydę 
naujuosius lengvojo lydynio 
ratlankius, pastebėsite, kad jie 
pabrėžia dinamiškas „Citroën“ 
linijas. Sauga ir efektyvumas dar 
niekada neatrodė taip viliojančiai.

 Keturių 18» aliuminio lengvojo 
lydinio ratlankių „SWIRL“ komplektas

Nuoroda : 16 416 811 80 

 Keturių 17» aliuminio lengvojo lydinio 
ratlankių „ELLIPSE“ komplektas

Nuoroda : 16 416 810 80

 Keturių „Ice White“ ratlankių gaubtelių „Infinite Blue“, 
„Black“, „Crimson“ ir „Aden Red“ komplektas

Nuoroda: žr. lenteles 28–31 psl.
 Aliuminio pedalų komplektas

Nuoroda : 16 290 673 80

Stilius

06 07



  Priekinis ir užpakalinis statymo pagalbos jutikliai
   Nuoroda: 16 102 791 80 / 16 233 446 80

  Šoninių saulės skydelių komplektas  
Nuoroda : 16 363 402 80

  Galinio lango saulės skydelis  
Nuoroda : 16 363 403 80

Pagalba 
statant 
automobilį
Naujasis visureigis „Citroën C5 
Aircross“, naudojantis stovėjimo 
jutiklių sistemą, padeda pastatyti 
automobilį ankštose vietose. 
Garsinis signalas praneša apie 
kliūtis. Pastatyti automobilį yra 
vienas juokas.

Komfortas

 Dviejų vėjo deflektorių komplektas
    Nuoroda : 16 164 433 80

 Atbulinės eigos kameros laikiklis 
    Nuoroda: žr. lenteles 28–31 psl.

0908



  Nešiojamoji šviesos 
diodų lempa 
Nuoroda : 16 107 471 80

  21 l šaltkrepšis
   Nuoroda : 16 066 667 80

  Priekinių sėdynių užvalkalas 
Nuoroda : 9648 A6

  Išimama peleninė 
Nuoroda : 8211 F9

  Tinklas šunims atskirti  
Nuoroda : 16 341 669 80

Skaitymo 
lempa
Naudodamasis nuo akinimo 
apsaugančia LED lempa, keleivis 
gali skaityti nesukeldamas jokio 
diskomforto vairuotojui. Ryškumą 
gali reguliuoti atsižvelgiant į jūsų 
poreikius. Lempa yra nešiojama, ją 
lengva sumontuoti ir nuimti.

Komfortas

  Pakaba drabužiams 
Nuoroda : 16 079 377 80

1110



  Slidžių laikiklis ant stogo strypų 
Nuoroda : 16 294 260 80

 Vidutinio ilgio stogo bagažinė (420 l) 
    Nuoroda : 16 096 657 80

 Skersinių stogo strypų komplektas 
    Nuoroda : 16 372 928 80

Stogo 
bagažinės
Lagaminai, krepšiai, įvairiausi 
daiktai – stogo bagažinė suteikia 
laisvę pasiimti į kelionę viską, 
ko reikia. Lengvai nudojamos, 
tvirtinamos ir nuimamos stogo 
bagažinės patiks tiems, kas 
mėgsta keliauti.

 Dviračių laikiklis ant vilkimo 
    kablio (2 dviračiams, platforma)
    Nuoroda : 16 294 258 80

  Dviračių laikiklis ant stogo strypų  
Nuoroda : 16 077 988 80

  PV/SAV komplektas su bagažo dangčiu
    Nuoroda : 16 362 596 80Transporto sprendimai

1312



  Bagažinės laikikliai 
Nuoroda : 9414 EE

  Tvirta bagažinės konstrukcija  
Nuoroda : 16 360 969 80

  Bagažinės tinklas 
Nuoroda : 16 369 946 80

 Bagažinės kilimėlis su buferio apsauga 
Nuoroda : 16 351 300 80

Transporto sprendimai

 Lenktas kablys 
    Nuoroda : 16 380 862 80

  Be jokių įrankių 
nuimamas kablys

     Nuoroda : 16 380 863 80

1514



  Apdangalas parkavimui viduje
    Nuoroda : 19 318 156 80 

 Apsauginės priekinio buferio juostelės
    Nuoroda : 16 111 349 80

  Priekinė ir užpakalinė apsaugos 
Nuoroda : 16 360 547 80 / 16 360 548 80

 Šoninės apsauginės juostelės (skaidri plėvelė)          
    Nuoroda : 9424 J2

  Bagažinės slenksčio apsauga
    (skaidri plėvelė) 
    Nuoroda: žr. lenteles 28–31 psl.

Apsauga

16 17



Apsauga

 Medžiaginių sėdynių  
    užvalkalų komplektas 
    Nuoroda : 16 371 693 80

  Guminių grindų kilimėlių 
komplektas 
Nuoroda : 16 350 553 80

 3D kiliminės dangos grindų     
    kilimėlių komplektas 
    Nuoroda : 16 351 299 80

 Siūtos kiliminės dangos 
    grindų kilimėlių komplektas  
    Nuoroda : 16 351 295 80

  Vėliūrinių grindų 
kilimėlių komplektas  
Nuoroda : 16 351 297 80

Grindų 
kilimėliai
Efektyviai nuo kasdienio 
nusidėvėjimo apsaugantys 
„Citroën“ grindų kilimėliai puikiai 
tinka jūsų automobilio grindims. 
Juos lengva naudoti, jie lėtai dėvisi 
ir gerai atrodo.

18 19



 Gesintuvas 
    Nuoroda : 16 373 003 80 

  Apsaugos nuo vagysčių užraktas 
Nuoroda : 16 179 827 80

  Apsaugos nuo įsibrovimo signalizacijos valdymo 
mygtukas ant originalaus nuotolinio valdymo pultelio 
Nuoroda: žr. lenteles 28–31 psl.

Apsaugos nuo 
įsibrovimo 
signalizacija
Papildomo saugumo suteikia 
„Citroën“ apsaugos nuo įsibrovimo 
signalizacija, aktyvuojama originaliu 
rakteliu. Galite būti ramūs žinodami, 
kad naujasis visureigis „Citroën C5 
Aircross“ yra visiškai apsaugotas.

Saugumas

2120



  Nuo vagystės apsaugančių varžtų rinkinys aliuminio 
lengvojo lydinio ratlankiams 
Nuoroda  : 16 126 164 80

  Kryžminių grandinių sniegui asortimentas
    Nuoroda: žr. lenteles 28–31 psl.

  Apsaugų nuo slydimo asortimentas
    Nuoroda: žr. lenteles 28–31 psl.

  Saugos paketas 
Nuoroda : 16 239 067 80

  Vaikiškų kėdučių asortimenas 
Nuoroda: žr. lenteles 28–31 psl.

Vaikiškos 
kėdutės
Mažiausiems keleiviams reikia skirti 
daugiausiai dėmesio. „Citroën“ 
vaikiškos kėdutės padidina komfortą. 
Paprastai montuojami ir naudojami 
esminiai priedai supaprastina jūsų 
gyvenimą.

Saugumas

2322



  230 V kištukas + „Carwatt“ USB jungtis
Nuoroda : 16 290 438 80

  12 V universalus telefono 
įkroviklis  
Nuoroda : 16 318 141 80

  Universalus laikiklis 
išmaniesiems telefonams 
Nuoroda : 16 139 461 80

  Nešiojamas puodelių laikiklis su 
keliomis angomis 
Nuoroda : 16 100 007 80

Kelių eismo taisyklėse griežtai draudžiama 
vairuojant naudotis telefonu ir už tai skiriami 
3 baudos taškai bei bauda.

Klausėte, kur 
mobiliosios 
funkcijos?
Saugiau palaikykite ryšį su išoriniu 
pasauliu naudodamiesi „Citroën“ 
mobiliaisiais priedais

  Jutiklinio ekrano valymo rinkinys  
Nuoroda : 16 135 816 80

Multimedija

24 25



   Vaizdo registratorius su „GARMIN® Dash 
Cam 45“ vaizdo kamera

    Nuoroda : 16 350 571 80
  Multimedijos įrenginių laikiklis 
Nuoroda : 16 259 351 80

  „Coyote® Nav+“ pagalbinė vairavimo sistema 
Nuoroda : 16 364 757 80

   „Takara®“ DVD grotuvas su 7» 
sukiojamu ekranu VR132W 
Nuoroda : 16 137 004 80

    9» „MUSE DVD®“ vaizdo paketas 
(su 2 ausinėmis)

    Nuoroda : 16 320 012 80

Multimedija

26 2726 27


